

OFERTĂ

Către **IMSP Centrul Național de Asistență Medicală Urgentă Prespitalicească**

MD, MOLDOVA, mun. Chișinău, locality, str. Constantin Virnav, 16

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

1. Lucrări de construcție a garajului de 3 boxe pentru ambulanțe la SAMU Briceni

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Alaiba.A administrator la SRL „NORDGLAVSTROI”

reprezentanți ai ofertantului SRL „NORDGLAVSTROI”

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de construcție a garajului de 3 boxe pentru ambulanțe la SAMU Briceni** (denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 390 386,51 lei (trei sute nouăzeci mii trei sute optzeci și șase lei 51 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 78 077,30 lei. (șaptezeci și opt mii șaptezeci și șapte lei 30 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în- 54 -zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de -60 zile, respectiv pînă la data de 26-10-2020, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi (ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu suntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 26-08-2020

Alaiba.Alecu în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „NORDGLAVSTROI”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar.
în cuantum de- 0 % (din prețul total oferat) și constituie – 0.0 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate – 6. anii (saizeci luni calendaristice.)
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) cinci zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) cinci zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR SI A DOCUMENTATIEI DE PROIECT
Lucrări de construcție a garajului de 3 boxe pentru ambulanțe la SAMU Briceni

Categorie de lucrări	2020							
	Septembrie				Octombrie - Noiembrie			
	1 ---7	8 ---14	15 ---22	23 ---30	1 ---7	8 ---14	15 ---22	23 ---30
1	Uși, ferestre. Porti.							
2	Reparații interioare a tavanelor si peretilor.							
3	Plansu si lucrari de demontari.							
4	Acoperisul .							
5	Pardoseli							
6	Lucrări de electricitate							
7	Reparatia Antreului, Vestiare,							
8	Groapa de deservire.							
9	Reparatia Exterioare							
10	Constructii metalice.							
11	Lucrari de trasament.							
12	Fundație.							

Data : 24 -08 -2020

Semnat:

Nume: Alaiha A

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și

sigiliu :SRL „Nordglavstroii

Lucrari de constructie a garajului de 3 boxe pt ambulante la SAMU Briceni (denumirea obiectivului)		Formular Nr.7 WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructie

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 468 463,81 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Constructie garaj cu 3 boxe din elemente metalice usor demontabile				
		Total Capitolul 1. Constructie garaj cu 3 boxe din elemente metalice usor demontabile Inclusiv salariu				0,00
		2. Capitolul 1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,50	922,50 0,00	461,25 0,00
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	5,00	17,86 17,86	89,28 89,28
		<i>Total</i>	lei			550,53
		Total Capitolul 1.1. Lucrari de terasament Inclusiv salariu				550,53 89,28
		3. Capitolul 1.2. Rezistenta				
		Total Capitolul 1.2. Rezistenta Inclusiv salariu				0,00
		4. Capitolul 1.2.1. Fundatii				
3	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,50	1 042,27 334,08	1 563,41 501,12
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala	m3	6,00	1 466,13	8 796,81

1	2	3	4	5	6	7
		de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...			253,44	1 520,64
5	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	31,20	90,54 69,12	2 825,00 2 156,54
6	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	60,00	25,19 3,86	1 511,32 231,55
7	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	15,84	24,96 3,63	395,34 57,48
8	Bulon	Bulon m16 500	buc	48,00	1,11 0,00	53,28 0,00
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	2,20	1 466,14 253,44	3 225,50 557,57
10	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	49,00	90,55 69,12	4 436,71 3 386,88
11	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	52,50	25,19 3,86	1 322,41 202,61
12	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	58,00	24,96 3,63	1 447,58 210,47
		Total	lei			25 577,36
		Total Capitolul 1.2.1. Fundatii Inklusiv salariu				25 577,36 8 824,86
		5. Capitolul 1.2.2. Constructii metalice				
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	4,28	13 193,74 2 304,00	56 469,22 9 861,12
14	CN27B	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate mecanizat	t	4,28	782,64 264,96	3 349,68 1 134,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			59 818,90
		Total Capitolul 1.2.2. Constructii metalice				59 818,90
		Inclusiv salariu				10 995,15
		6. Capitolul 1.2.3. Groapa de deservire auto				
15	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,15	922,53 0,00	138,38 0,00
16	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 4.	100m2	1,50	60,00 0,00	90,00 0,00
17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,60	435,53 51,83	261,32 31,10
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,80	341,73 57,02	615,11 102,64
19	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	2,50	1 466,14 253,44	3 665,34 633,60
20	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	31,36	80,45 60,48	2 522,90 1 896,65
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	109,00	40,99 12,10	4 467,45 1 318,46
22	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg	kg	28,80	35,81 6,91	1 031,33 199,07
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,14	927,07 370,93	129,79 51,93
24	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane	m2	17,76	77,81 3,46	1 381,92 61,38

1	2	3	4	5	6	7
		sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)				
25	CO14A	Chepeng de 0,6 x 0,8 m, din lemn de fag geluit, izolat cu material termoizolant si captusit cu tabla zincata, montata la iesirile pe terase necirculabile	buc	6,00	644,41 256,32	3 866,49 1 537,92
26	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	3,00	100,98 72,00	302,95 216,00
27	AcF09A	Placa indicatoare montata la camine, rezervoare sau alte constructii si instalatii pentru alimentare cu apa si canalizare	buc	2,00	73,38 59,33	146,75 118,66
		<i>Total</i>	lei			18 619,73
		Total Capitolul 1.2.3. Groapa de deservire auto Inclusiv salariu				18 619,73 6 167,41
		7. Lista cu cantitatile de lucrari Nr 212				
		Total Lista cu cantitatile de lucrari Nr 212 Inclusiv salariu				0,00
		8. Capitolul 1. Constructii garaj 3 boxe din elemente metalice usor demontabile				
		Total Capitolul 1. Constructii garaj 3 boxe din elemente metalice usor demontabile Inclusiv salariu				0,00
		9. Capitolul 1.1. Acoperis				
28	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	92,00	249,56 89,28	22 959,89 8 213,76
29	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	11,50	70,76 23,04	813,74 264,96
30	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	11,50	210,65 17,28	2 422,42 198,72
31	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	7,40	179,18 20,16	1 325,92 149,18

1	2	3	4	5	6	7
32	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	64,00	138,89 34,56	8 888,96 2 211,84
		Total	lei			36 410,93
		Total Capitolul 1.1. Acoperis Inclusiv salariu				36 410,93
		10. Capitolul 1.2. Pereti				11 038,46
33	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2	145,00	191,93 51,84	27 829,47 7 516,80
34	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	30,00	70,76 23,04	2 122,80 691,20
35	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	25,00	70,76 23,04	1 769,00 576,00
		Total	lei			31 721,27
		Total Capitolul 1.2. Pereti Inclusiv salariu				31 721,27
		11. Capitolul 1.3. Porti				8 784,00
36	CK13B	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp	m2	29,70	1 040,64 156,10	30 906,99 4 636,05
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,78	1 375,00 46,66	5 197,49 176,36
		Total	lei			36 104,48
		Total Capitolul 1.3. Porti Inclusiv salariu				36 104,48
		12. Capitolul 1.4. Paval				4 812,41
		Total Capitolul 1.4. Paval Inclusiv salariu				0,00
		13. Capitolul 1.4.1. Tip 1				
38	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	19,60	353,23 57,02	6 923,27 1 117,67
39	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de	m2	98,00	183,29 34,33	17 962,28 3 364,30

1	2	3	4	5	6	7
		ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
40	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	12,00	106,03 33,98	1 272,39 407,81
		Total	lei			26 157,94
		Total Capitolul 1.4.1. Tip 1 Inclusiv salariu				26 157,94 4 889,78
		14. Capitolul 1.4.2 Tip 2				
41	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,80	353,23 57,03	1 695,50 273,72
42	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	24,00	183,29 34,33	4 398,93 823,91
43	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	21,00	106,03 33,98	2 226,67 713,66
		Total	lei			8 321,10
		Total Capitolul 1.4.2 Tip 2 Inclusiv salariu				8 321,10 1 811,29
		15. Lista cu cantitatile de lucrari Nr 213				
		Total Lista cu cantitatile de lucrari Nr 213 Inclusiv salariu				0,00
		16. Capitolul 1. Lucrari de montare				
44	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,00	178,86 136,51	357,72 273,02
45	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalati separat: convertizor sau bloc de alimentare	buc	1,00	714,44 581,76	714,44 581,76
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	280,21 89,86	840,62 269,57
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	280,21 89,86	280,21 89,86
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	280,21	280,21

1	2	3	4	5	6	7
					89,86	89,86
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	280,21	280,21
					89,86	89,86
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	280,21	280,21
					89,86	89,86
51	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	4,00	424,40	1 697,58
					161,86	647,42
52	504201	Sina N	buc	2,00	15,00	30,00
					0,00	0,00
53	504201	Sina p	buc	2,00	15,00	30,00
					0,00	0,00
54	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,84	441,48	370,84
					323,13	271,43
55	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,96	441,48	423,82
					323,14	310,21
56	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,10	511,30	51,13
					388,20	38,82
57	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,06	210,60	223,24
					131,91	139,82
58	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,34	210,60	282,21
					131,90	176,75
59	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,10	210,60	21,06
					131,90	13,19
60	590-1001	Conductor PV1-1.5	m	190,00	7,40	1 406,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
61	590-1002	Conductor PV1-2.5	m	190,00	11,02	2 093,00
					0,00	0,00
62	590-1004	Conductor PV1-4.0	m	20,00	14,00	280,00
					0,00	0,00
63	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,12	11 041,92	1 325,03
					5 068,83	608,26
64	507-0155	Corp de iluminat	buc	0,00	245,00	245,00
					0,00	0,00
65	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,08	5 361,87	428,95
					2 275,25	182,02
66	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,06	5 776,17	346,57
					4 383,33	263,00
67	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,02	6 417,50	128,35
					4 228,00	84,56
68	2451082	cutie	buc	4,00	124,00	496,00
					0,00	0,00
69	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,75	4 902,95	3 677,21
					1 226,88	920,16
70	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	1,90	2 959,43	5 622,91
					1 100,16	2 090,30
71	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,01	39 622,00	396,22
					3 583,00	35,83
72	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,75	2 959,44	2 219,58
					1 100,16	825,12
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	280,21	280,21
					89,86	89,86

1	2	3	4	5	6	7
74	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,25	1 545,92 1 054,08	386,48 263,52
75	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,25	4 515,20 1 774,08	1 128,80 443,52
76	590-10048	Cablu vvg	m	25,00	10,20 0,00	255,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			26 878,81
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inklusiv salariu				26 878,81
		17. Capitolul 2. Utilaj				
77	220	Источник бесперебойного питания ИБП	buc	1,00	2 587,00 0,00	2 587,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 587,00
		Total Capitolul 2. Utilaj Inklusiv salariu				2 587,00
		18. Lista cu cantitatile de lucrari Nr 7-1				
		Total Lista cu cantitatile de lucrari Nr 7-1 Inklusiv salariu				0,00
		19. Capitolul 1. Imbracaminte rutiera de asfalt				
78	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	15,00	10,94 10,94	164,16 164,16
79	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,11	1 370,00 0,00	150,70 0,00
80	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3	0,11	325,00 0,00	35,75 0,00
81	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	22,00	14,84 0,00	326,48 0,00
82	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,04	1 174,00 0,00	46,96 0,00

1	2	3	4	5	6	7
83	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	5,28	397,22 34,56	2 097,33 182,48
84	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	4,40	504,13 66,24	2 218,17 291,46
85	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,21	1 174,05 0,00	246,55 0,00
86	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	22,00	193,60 9,22	4 259,11 202,75
87	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	22,00	126,46 2,88	2 782,17 63,36
88	DB10A	Macadam penetrat cu mortar de suspensie de bitum filerizat utilizat ca strat de baza	m2	7,00	34,82 4,61	243,72 32,26
		<i>Total</i>	lei			12 571,10
		Total Capitolul 1. Imbracaminte rutiera de asfalt Inclusiv salariu				12 571,10 936,47
		20. Capitolul 2. Dezadacinarea copacilor				
89	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase	100m2	1,00	35,71 35,71	35,71 35,71
90	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc	2,00	95,24 93,89	190,47 187,78
91	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	2,50	78,34 78,34	195,84 195,84
92	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	2,50	14,84 0,00	37,10 0,00
		<i>Total</i>	lei			459,12
		Total Capitolul 2. Dezadacinarea				459,12

1	2	3	4	5	6	7
		copacilor				419,33
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	285 778,27
		CASM	22,5 %	15 222,60
		Cheltuieli de transport	10 %	20 649,05
		Total		321 649,92
		Cheltuieli de regie	14,5 %	46 639,24
		Total		368 289,16
		Benefiul de deviz	6 %	22 097,35
		Total		390 386,51
		TVA	20 %	78 077,30
		468 463,81		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		67 656,02		

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)